
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 
 

30.09.2022 г.                                 с.Тюхтет     № 87-3  о/д 

 

 

Об утверждении  муниципальной базовой площадки 

 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и  Постановлением 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020 

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского 

района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»,  в целях  

осуществления организационно-методического сопровождения реализации приоритетных 

направлений развития муниципальной системы образования, регулирования 

инновационной деятельности в муниципальных образовательных организациях, по итогам 

рассмотрения заявок и по результатам конкурса на присвоение статуса муниципальной 

базовой площадки, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Определить  муниципальной базовой площадкой по здоровьесберегающим 

технологиям в ДОУ в условиях ФГОС МБДОУ детский сад комбинированного вида 

«Солнышко. 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела образования                                                          Е.В. Студенова                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


